¶ Ego Johannes Paulinus in essentia alleopadria
in civitate egyptiorum reperiri queda librum quod salub
vire appellabat in quo reperiri per experimenta que
inferius de serpentibus describitur per plerumque solet
necessaria inveniri. Illud autem librum ferit alexandrus
phiscus qui per experimenta supra ab eo scripta asserit
vera. Ego autem transtuli ea de greco in latinum
et ego luna fuerit in augusto in primo gradu arietis
pulveris sarcorum serpentium igne hoc est ipsum quod
tendo et pulveris fatu pota tenuerit et produci eundem dili-
genter. ¶ In experimento est quod si tu invenires aquam
volneam in capite in capite rone pone in plaga
eius de pulvere illo et infra triduum curabitur

¶ Quod in experimento est quod si in capite rone appositum
pulverem istum non volneabit caput tuum quod si
pulverem illi fuerit pro capite tuo.

¶ In experimento est quod si in pulvere misueris aquam et facies
laueris tribulis eius subgimmis tuis et tu vide-
rint te vere tremebundi fugiet a facie tua et
auri tui fideliter tibi adhaerent et si poteris cognosce
autos ab inimicis.

¶ Quod est quod si in pulvere par se in domo inimici tui
stato delicta domo sua in tota sua familia se mu-
tabit ad aliam domum et si iterum ibi illuc properis
denovo se mutabit ad aliam et si iterum ibi in-
feret se ad tabernacula logiora et si subtiliter
poteris fugas inimicum tuum et illum agguas.

¶ Quod est quod si quis vocatus fuerit ad convivium et isto
pulvere sparsit sub pedibus eius quod nunquam dixerit